Kit de Montage pour 2 Disques Durs 2,5" SATA dans Baie 3,5"
StarTech ID: BRACKET25X2
Le kit de support de fixation BRACKET25X2 pour disque dur double permet de tirer le maximum de l'espace
interne de votre ordinateur en installant deux disques durs SATA (HDD) ou deux lecteurs à état solide (SSD) de
2,5 pouces dans une seule baie de 3,5 pouces. Il peut accueillir des disques IDE grâce à un adaptateur de disque
dur IDE 2,5 pouces vers 3,5 pouces (IDE4044).
Pour faciliter l'installation, le kit de montage de disque dur comprend tous les câbles de données et d'alimentation
nécessaires pour les deux disques SATA.
Fait d'acier massif, le kit BRACKET25X2 bénéficie de la garantie StarTech.com et de l’assistance technique à vie
gratuite.
Applications
Permet d’installer jusqu'à deux disques durs SATA 2,5 pouces dans une baie inutilisée de 3,5 pouces d’un
châssis d’ordinateur
Ajoutez la performance de lecteurs à état solide de 2,5 pouces à votre ordinateur de bureau
Adaptez des disques durs d'ordinateur portable inutilisés à votre ordinateur de bureau
Features
Permet d'installer jusqu'à deux disques 2,5 pouces dans une seule baie de 3,5 pouces
Câbles de données SATA et d'alimentation inclus
Construction en acier massif
Trous de fixation verticaux et horizontaux pour le lecteur
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Interface SATA
Types de connecteur RJ-45
Hauteur du produit 22 mm [0.9 in]
Largeur du produit 102 mm [4 in]
Longueur du produit 116 mm [4.6 in]
Poids du produit 150 g [5.3 oz]
Type de boîtier Acier
Poids brut 210 g [7.4 oz]
Inclus dans le paquet 1 - Câble d'alimentation SATA en Y
Inclus dans le paquet 1 - Support de fixation double de 2,5 pouces
Inclus dans le paquet 2 - Câble de données SATA
Certifications, Reports and Compatibility